
 

 

UCHWAŁA NR XLII/300/2023 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Słońsk  i nadania jej statutu 

Na podstawie art 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Słońsk, będącego załącznikiem do uchwały 

Nr XXXI/231/2022 Rady Gminy Słońsk z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Gminy Słońsk i nadania jej statutu, w ten sposób, że § 33 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie:  

„§ 33. 2. W przypadku gdy skład Rady zmniejszy się poniżej 8 osób oraz brak jest kolejnych osób do 

objęcia mandatu na sporządzonej liście rezerwowej, a także w przypadku gdy liczba zgłoszonych 

kandydatów uniemożliwi powołanie Rady w składzie co najmniej 8 osób, przeprowadza się nabór 

uzupełniający zgodnie z zapisami niniejszego rozdziału. Nabór uzupełniający możliwy jest również na 

wniosek Młodzieżowej Rady”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 529


		2023-02-15T14:19:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




